
MYfl ' lMenxr* onr,'

Meurc efitofiosofr tuworr* dn,s :l

CTOHMOCTb
n!1raH!4F

1  Z ,18  5 i g0

4.72 5,34

0,00 0,00

1 .36  5 ,46

2 , 1 5  0 , 3 6

1 ,25  4 , : 8

7 ,30  6 .7S

t7 .71  17  , 24

1  7 .73

6,43 4?,62

0,  1 8 24.43

5 ,40  1? ,47

0.36 13.33

100

160

200

1 w m

32,5

70

240

65/30

160

200

1 utm
J / . , '

100

25A

7A/30

180

1 8 0

32,5

,/ PyKoeaAumenb

3as. npouleodcnreola

KanbKynnmop

Texfieroe

'10.54.

33 .29

2?,AA

12"42

13133

?01

B8

103

65

Saemp.g!K

Auuu,enb pbtdHbtu
HamypanbHbtir
Kapmo$enbHoe nrcpe
Cor< *pVxmoewrt
BaSnu
Xne6 plKaHoil

Qseo

Canam us ceecnbt omeapHou
Cyn Kapmo*enbHbrrt c
eopoxoM u tr,brnner{KUM
Qune L{brfinetra e
cMem'aHHOM CAyCe

Puc omeapnoil
Komnom ua cee*ux s6na{
BaSnu
Xne6 plr{a+att

Q6ed Ffifr

Canam us ie.exn* ameapHou
Cyn xapmosenuuatrt c
eopoxoM u t4bmneu4ars
Eumoqxu us t4brnneH*a c
coycoM
Puc omeapnort
Komnam us ceelnux sdnox
Xned plKalofr

A l a1 a

&4;40
l

j

1 .90

0 ,  1 8

1  3 A

2, ' t5

245

1 0 1

1 0 3

o3

12041 '84.00

10 ,45

8 . 4 7 7 9 4

4.64 7.33 47.?5

0 . 1 s  0 , 1 6  2 1 , 9 8

2 .15  0 .36  13 ,33

22.t9 196

235

?76

91

65

967

H a ra N,teH o aaH r4e on *au*

J I 1 3 0

r)-k

60-aa


